ZARZADZENIE NR 11/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK
z dnia 31 stycznia 2017 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z p6zn. zm.) w zwiazku z art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z p6zn. zm.) zarzadza sig,
co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw na 2017 rok zwigzanych z uzyskaniem
dotacji przekazywanych z budzetu panstwa.

§ 2. 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu o kwote 118,00 zl.
2. Dochody po zmianach wynosza 18 222 742,00 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 3. 1. Zwieksza sie wydatki budzetu o kwote 118,00 zl.
2. Wydatki po zmianach wynosza 18 222 742,00 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 4. 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzagdowe;j
oraz innych zadan zleconych Gminie ustawami o kwotg:
1) zwigkszenia 118,00 zi,

2. Dochody po zmianach wynosza 3 787 897,00 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§ 5. 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych Gminie ustawami o kwotg:
1) zwigkszenia 118,00 zi,

2.Wydatki po zmianach wynosza 3 787 897,00 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposéb zwyczajowo
przyjety na terenie miasta i gminy Frombork.

e



Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 11/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 31.01.2017 r.

System finansowo-ksiegowy FoKa, wersja:

{

1.07., Sputnik Software Poznan

Gmina Frombork Numer : 11/2017
Typ: Budzet
Organ podejmujacy : Kierownik jednostki
Data wejscia: 2017-01-31
Informator
Dochody 118,00 zt Przychody 0,00 zt
Wydatki 118,00 zt Rozchody 0,00 z
Dochody
. . Zrédio Jednostka i - -
Dziat Rozdziat Paragraf 4P Suahdawania Realizujaca Przed zmiang Zmiana Po zmianie
852 85215 201 Zlecone Organ 0.00 118,00 118,00
18 222 624,00 118,00 18 222 742,00
Wydatki
. . Zrédto Jednostka : . =
Dziat Rozdziat Paragraf 4P Ahanscvaiila Realizujaca Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Miejsko-Gminny
852 85215 311 Zlecone Osrodek Pomocy 0,00 115,00 115,00
Spotecznej
Miejsko-Gminny
852 85215 430 Zlecone Osrodek Pomocy 0,00 3,00 3,00
Spotecznej
18 222 624,00 118,00 18 222 742,00

Wydruk z dnia: 2017-01-31
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Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 11/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 31.01.2017 r.

Gmina Frombork Numer : 11/2017
Typ: Budzet
Organ podejmujacy : Kierownik jednostki
Data wejscia : 2017-01-31
Informator
Dochody 118,00 zt Przychody 0,00 zt
Wydatki 118,00 zt Rozchody 0,00 zt
Dochody
. . Zrédio Jednostka v ) p—
Dziat Rozdziat Paragraf 4P e Realizujaca Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 75011 201 0 Zlecone Organ 22 424.00 0,00 22 424,00
751 75101 201 0 Zlecone Organ 820.00 0,00 820,00
851 85195 201 0 Zlecone Organ 205.00 0,00 205,00
852 85213 201 0 Zlecone Organ 33 236.00 0,00 33 236,00
852 85215 201 0 Zlecone Organ 0.00 118,00 118,00
855 85501 206 0 Zlecone Organ 1 956 756.00 0,00 1 956 756,00
855 85502 201 0 Zlecone Organ 1774 338.00 0,00 1774 338,00
3787 779,00 118,00 3787 897,00
Wydatki
: 1 Zrédto Jednostka : : S
Dziat Rozdziat Paragraf 4P finansowarnis Realizujaca Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 75011 401 0 Zlecone| Ur2ad Miasta | Gininy 22 424,00 0,00 22 424,00
751 75101 401 0 Ziecane| Urzad Miasta 1 Geiny 410,00 0,00 410,00
751 75101 411 0 Zlecone| Urzad Miasta | Gininy 70,48 0,00 70,48

System finansowo-ksiegowy FoKa, wersja:

1.07., Sputnik Software Poznari

Wydruk z dnia: 2017-01-31
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855

85501

441

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

300,00

0,00

300,00

855

85501

444

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

275,00

0,00

275,00

855

85501

470

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

700,00

0,00

700,00

855

85502

302

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

150,00

0,00

150,00

855

85502

311

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

1724 159,00

0,00

1724 159,00

855

85502

401

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

27 874,00

0,00

27 874,00

855

85502

404

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

3 215,00

0,00

3215,00

855

85502

411

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

5 353,00

0,00

5 353,00

855

85502

412

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

762,00

0,00

762,00

855

85502

421

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

3 150,00

0,00

3 150,00

855

85502

426

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

300,00

0,00

300,00

855

85502

430

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

7 000,00

0,00

7 000,00

855

85502

436

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

350,00

0,00

350,00

855

85502

441

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

400,00

0,00

400,00

855

85502

444

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

825,00

0,00

825,00

855

85502

461

Zlecone

Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy
Spotecznej

100,00

0,00

100,00

System finansowo-ksiegowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznan

Wydruk z dnia: 2017-01-31
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